









W piątek 22 maja „Człowiek z marmuru” w reżyserii Andrzeja Wajdy. Występują: Krystyna Janda, Jerzy Radziwiłowicz, Krystyna Zachwatowicz i inni. Na zdjęciu: Krystyna Janda i Jerzy Radziwiłowicz.

Spotkania z muzykami

„W dzień po Trinity” - wstrzasający film o Oppenheimerze

S TACJE amerykańskiego systemu telewizyjnego niekomercyjnej nadejści wstrząsający w swojej wymowie, film dokumentalny o twórcy bomby atomowej Robertcie Oppenheimerze. Trwający 90 minut i uznany za jeden z najlepszych filmów tego gatunku...

Historia wykazuje, że nie mamy i nie będziemy mieli monopolu na broń - mówi Oppenheimer na przesłuchaniu przez jedną z komisji senackich. Pozostaje nam tylko współpraca!

„Gangsterzy szos”

NA bezybiu i rak tyba. W sytuacji gdy tak skromnie przedstawiają się nasze obecne możliwości zakupów nowych filmów na Zachodzie, każdy film z tego obszaru może liczyć na frekwencję. Jak wypaczy, to poglądy, przeciwnego widza na wszystko, co dzieje się obecnie w światowej kinematografii, nieustraszenie odwołując się do niebezpieczeństwa współczesnej sceny, ani nie wie nic o bestsellerach współczesnego rynku wydawniczego. Pójdzcie więc...

„Gangsterzy szos” to typowy film sensacyjny, z pościgiem, strzelaniną i kilku „mocnymi” scenami. W głównych rolach Pelar Fondas (stawa przyniósł mu filmy „The Wild Angels” i „Easy Rider”), Jerry Reed, Helen Shaver, Chris Wiggins. Piosenkę „High Rollin’” Jerry Reeda i Dicka Fellera śpiewa sam Jerry Reed - nie tylko aktor, ale przede wszystkim piosenkarz w stylu country. Oglądaliśmy go w filmie „Mistrz kierownicy ciekoci” (Sier.)

Na zdjęciu - Helen Shaver, grająca główną rolę kobiecą w filmie „Gangsterzy szos”.

Rośnie liczba „pirackich” nagrań

Przemysł fotograficzny w krajach zachodnioeuropejskiej wspólnoty gospodarczej, którego roczne obroty przekraczają 3,5 mld dolarów, wyraźnie zaniepokojenie ciągłym wzrostem tzw. pirackich nagrań. Chodzi tu zarówno o nielegalne powielanie płyt gramofonowych i taśm magnetofonowych, jak i o nagrywanie na kłopotliwych znanych artystów. Tajpachni produkują płyty i taśmy w celu ich zyskowej sprzedaży m. in. na modnych ostatnio niedzielnych bazarach, osiągnęła już takie rozmiary, że stanowi odczuwalną konkurencję dla oficjalnych wytwórni.

KTO CHCE - NIECH WIERZY HOROSKOP. NA ŚRODĘ - 20 maja. BARAN (21. III - 20. IV). Przed Tobą okres ożywionych kontaktów towarzyskich. Uważaj jednak, by nie wpłynęła ona ujemnie na obowiązki zawodowe.

Striptiz w domu solenizanta

Dwaj brzołobni nowjorscy aktorzy założyli przedsiębiorstwo, które trudni się przekazywaniem zyczeń przez posłańców. Tytułem eksperymentu otwarto sekcję, która zatrudnia również „pasłanki”. Można za ich uprzejmych pośrednictwem przelać komuś z bliskich lub przyjaciół pić męskiej nojser decenniejsze gratulacje urodzinowe wraz z kwiatami, a także prezentem w postaci striptizu, wykonanego przez „pasłankę” na miejscu, w domu solenizanta.

„Porwać cesarza”

O STATNIM dziełem Tomasza Renyiego, znanego twórcy węgierskich filmów popularnych, stała się sensacyjna opowieść oparta na motywach historycznych: „Porwać cesarza”. Wokół filmu wzbogająca bez...



Wojny filmu wzbogająca bez wątpienia dziełami młodego operatara Gabor Szado, a nie bez znaczenia jest dobre plejady doskonałych aktorów. Przede wszystkim jednak o powodzeniu filmu decyduje sensacyjny wątek. Jest to bowiem historia zamachu na cesarza Franciszka Józefa, zaplanowanego przez węgierskich partiolowców w czasie przejazdu monarchy przez most na rzece Sed. Zamach, który miał wszelkie szanse powodzenia...

„Francuskie” studio w Japonii



W mieście artystów u stóp góry Yatsu (prefektura Yamashiro) zbudowano pracownię, wzorowaną na słynnym paryskim studio „La Ruche” (czyli „Ul”), gdzie pracowali m.in. Chagall i Modigliani. Na parterze mieści ono 14 pokoi, na I i II piętrze po 7. Kierownik studia planuje zbudowanie w pobliżu muzeum, sali wykładowej i czytelnicy. CAF - Kyoto

RAK (22. VI - 22. VII). Zadbaj o swoje zdrowie - potrzebą Ci będzie ruchu i powietrza. LEW (23. VII - 22. VIII). Ktoś bliski Twemu sercu oczekuje większej uwagi i czułości, tym bardziej, że jest w minorowym nastroju. PANNA (23. VIII - 22. IX). Kłopoty domowe mogą szybciej niż przypuszczałeś, pod warunkiem, że nie doszł się ponieść nerwom. WAGA (23. IX - 23. X). Twój nastrój rozluźnienia i pogody zakończy zostanie potrzeba rozstrzygnięcia ważnych problemów zawodowych, którym zresztą sproszasz z powodzeniem. SKORPION (24. X - 22. XI). Znajomość z okresu urlopu będzie miała - wbrew przewidywaniom - swój doły ciąg.

MATRYMONIALNE. INSTYTUT „Ona i On” ul. Twarda... BIURO Matrymonialne „Flora”... PANNA (23. VIII - 22. IX). Kłopoty domowe mogą szybciej niż przypuszczałeś, pod warunkiem, że nie doszł się ponieść nerwom. WAGA (23. IX - 23. X). Twój nastrój rozluźnienia i pogody zakończy zostanie potrzeba rozstrzygnięcia ważnych problemów zawodowych, którym zresztą sproszasz z powodzeniem. SKORPION (24. X - 22. XI). Znajomość z okresu urlopu będzie miała - wbrew przewidywaniom - swój doły ciąg.

OGŁOSZENIA. REFLEKTOR lewy do Peugeot... DZWIIGARY „14” sprzedam... PLANY jachtu kablowego... ZŁOTA bransoletka... PIANINO sprzedam... PRZYCZEPE, kempingowa... LOKAL, nadający się na... MIESZKANIE - kupię... MIESZKANIE - kupię... PŁOCK - M-2 dwupokojowy... M-1 poszukuje... MAJENSTWO poszukuje... M-4 fawalic w Oliwie... POKÓJ z kuchnią w Gdańsku... M-2 Kozłanin, zamiennie... PRACA

DO WYBORU DO KORBURU

TEATRY. GDANSKI TEATR WYBRZEŻA. Przedstawienie Hamleta we wsi Głucha Dolna... GDYNIA TEATR MUZYCZNY. Muzykkraker (scena kameralna)...

WYSTAWY. GDANSK „RUDY KOT”. ul. Garniecka 18/20... GALERIA SZUKI WSPÓL... GALERIA GN. ul. Płebania 1...

KINA. GDANSK ŚRÓDMIEŚCIE LE... GDANSK ŚRÓDMIEŚCIE WAR... GDANSK ŚRÓDMIEŚCIE WARSZAWA... OKSYWIE GROM - New York... RUMIA AURORA - Z przywróceniu oka...

DYŻURY. Odra dyżury pełnią: Oddział Chirurgiczny Szpitala Marynarki Wojennej w Gdańsku-Oliwie... ROZNE. Pogotowie Telewizyjne PPHW - czynne w g. 10-14 dla miesz...

wieczór DZIENNIK ROBOTNICZEJ WYDAWNICZEJ „PRASA-KSIAZKA-RUCH”. WYDAWCA: BSW „Prasa-Książka-Ruch” Gdańskie Wydawnictwo Robocze... WYKONUJE siły-laboratoryjne... MALOWANIE, tapetowanie... WYKONUJE siły-laboratoryjne... WYKONUJE siły-laboratoryjne...